NA MANUTENÇÃO E LIMPEZA COM COLETA DE LIXO
URBANA E RETIRADA DE ENTULHOS DAS RUAS E AVENIDAS

no MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA,
ONFORME PROJETO BÁSICO E SEUS ANEXOS. Empresa M
uOS S COELHO TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita

no CNPJ n® 39.630.316/0001-00, com o valor de R$
1.635.309,60 (hum milhão, seiscentos e trinta e cinco mil,

trezentos e nove reais e sessenta centavos).Fortaleza dos

Nogueiras - MA, 18 de janeiro de 2022.Luiz Natan Coelho dos
Santos-Prefeito Municipal.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 001/2022

PREGÃO PRESENCIAL 012/2021 - SRP
ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS, AVISOS DE